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24 Ocak 1993'te Uğur MUMCU; 31 Ocak 1990'da Muammer AKSOY, kanlı bir biçimde, 
bedenen, aramızdan sökülüp alındılar. 
 
Uğur MUMCU,  
Yaşamı boyunca Türk Aydınlanması'nın önündeki engelleri yıkmak için çalıştı; 
Devletin itibarını düşünmek yerine düşüren politikacılara karşı ödünsüzce karşı çıktı; 
Sağdan, soldan, dincilikten ve ırkçılıktan kaynaklanan teröre karşı sürekli savaştı;  
Ülkeyi yönetenlerin yanlışlarını ve sapmalarını halkımıza anlatmayı öz ödev bildi; 
Ulusal değerlere saldıran dönek ve satılık varakpârecilerin gönüllü denetleyicisiydi; 
Yılmak yorulmak bilmeyen örnek bir Kemalist'ti... 
Mumammer AKSOY,   
1961'deki çağdaş Anayasa'nın hazırlanmasında önemli katkı sağladı; 
Ulusal petrol ve madenler konusunda ödün vermez bir mücadele sergiledi; 
Öğretmenlerin haklarını savunmak için unutulmaz çabalar ve özveriler gösterdi; 
Hıfzı Veldet VELİDEDEOĞLU'nun önerisi doğrultusunda 19 Mayıs 1989'da Atatürkçü Düşünce 
Derneği Genel Merkezini kurdu; 
Yılmak yorulmak bilmeyen örnek bir Kemalist'ti...  
 
Bu örnek Atatürkçülerimiz, 
‐ Uydurma dâvâlarla zindâna atılmalarına karşın, mücadelelerini ülkemizde kalarak verdiler; 
‐ Türkiye'yi emperyalistlere peşkeş çekme aymazlığına karşı ödün vermeden savaştılar;  
‐ Amaçları, Kurtuluş ve Bağımsızlık Savaşı'nda yükselen bayrağı özenle taşımak, 
  dalgalandırmak ve kuşaktan kuşağa devredilmesini sağlamaktı. 
Her ikisi de vahşî ve kanlı bir biçimde susturuldular… 
 
Başka hangi "suçları" vardı bu Atatürkçülerin?  
‐ Tambağımsız, laik, demokratik, üniter bir Türkiye Cumhuriyeti için mücadele vermek; 
‐ İnandıkları doğruları kalemleriyle savunmak; 
‐ Padişahlığa karşı Cumhuriyeti, şeriatçılığa karşı laikliği, savaşa karşı barışı,  
  kula kulluk yapmaya karşı kişinin kendi aklını kullanmasını,   teröre karşı hukukun 
  üstünlüğünü, kardeş kavgasına karşı birlik ve beraberliği,   ortaçağ karanlığına karşı 
  Atatürk'ün Aydınlanma Devrimi'ni ve ilkelerini   anlatmak, öğretmek ve savunmak… 
 
Her iki aydınımız da gerçekleri dile getirmede hiçbir zaman duraksamadılar. 
Her iki aydınımızın da "silahı" tükenmez ve bükülmez kalemleriydi. 
Ne hazindir ki, bu alçakça cinayetler bugüne kadar aydınlatılamadı. Bu nedenle de, yıllar 
geçmiş olmasına rağmen, kamu vicdanı rahatlamadı. Yara hâlâ kanamaktadır… 
 
Aksoy'dan Mumcu'ya, daha doğrusu, Kubilay'dan Kışlalı'ya, vahşî yöntemlerle aramızdan 
bedenen koparılıp alınan aydınlarımızın, unutulmaz anıları önünde saygıyla eğilirken şunu   
özellikle vurgulamak isteriz ki, onların söylemleri ve eylemleri bizim de söylem ve 
eylemlerimiz olmuştur ve kuşaktan kuşağa bir bayrak gibi devredilecektir… 
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